

Poznań, dn. 15 maja 2020 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Wykonanie wirtualnego spaceru w technice 3D budynku kościoła Św. Michała Archanioła w Domachowie (ZO-KD. 16/2020)

Działając na podstawie punktu XV.3 zapytania ofertowego (ZO) Zamawiający przekazuje niniejszym treść otrzymanych pytań wraz z wyjaśnieniami treści ZO:

Pytanie 1:

Jakiej wielkości jest budynek (szerokość, długość, wysokość)

Jaka jest powierzchnia wnętrza kościoła (orientacyjna powierzchnia użytkowa)

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia użytkowa kościoła 330 m²

Powierzchnia zabudowy 450 m²

Wysokość całkowita budynku 23,70 m

Długość budynku ok. 35 m

Szerokość budynku ok. 15-16 m

Powyższe wymiary pochodzą z posiadanej dokumentacji i Zamawiający zaznacza, iż możliwe są nieznaczne odchylenia rzeczywistych wymiarów od podanych powyżej. Pełna i szczegółowa inwentaryzacja leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Jakie są wymagania co do samej inwentaryzacji architektonicznej opartej o skany 3D (szczegółowości tekstur oraz odwzorowanie powierzchni)

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania w zakresie inwentaryzacji określone zostały w zapytaniu ofertowym.

Ekonom
Archidiecezji Poznańskiej
Waldemar Hanas
Dyrektor ds. ekumenicznych i administracyjnych